No aplica para la categoría de Televisión, muebles de cocina y productos en combos. 
1.3. EL COMPRADOR recibirá un mensaje al correo electrónico que registró al momento 

de efectuar la compra con el código para redimir su Bono de Sodexo de obsequio 
por el valor de VEINTICINCO MIL PESOS M/CTE ($25,000).  

1.4. El comprador acepta y reconoce que la entrega del obsequio dependerá de la 
disponibilidad de este o hasta agotar existencias. 

1.5. CHALLENGER entregará 250 Bonos digitales Sodexo en total en esta actividad. 

�  

1. 
compre del 25 de noviembre al 2 de diciembre de 2024, en la página de comercio